SECTIO III.

Observationes circa Effatum Celeberrimum in COR-
PORE JURIS plurimi memoratum, hisque verbis,
alii-ve similibus, ut plurimum, conceptum;
Epikopi in partem Sollicitudinis vocati sunt;
solus Papa in plenitudinem potestatis; illius-
que Originem.

Res maximi momenti videtur, ut, quæ ad illud
Effatum pertinent, paucis saltim explicitentur;

est